
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.12.2023    № 297 

 

с. Каргасок 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Каргасокского района 

от 31.01.2017 № 19 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и 

мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования 

«Каргасокский район» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского района от 

31.01.2017 № 19 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и 

мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Каргасокский 

район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                     А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.А. Ожогина 

8(38253) 2 32 52  

 

 


